

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava povrchu včetně osazení pásoviny pro pétangue hřiště

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:

Místo: Výstaviště

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2025

IČ:

238295

DIČ:

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

285 980,35

DPH základní
snížená

Základ daně
285 980,35
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
60 055,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

346 036,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava povrchu včetně osazení pásoviny pro pétangue hřiště

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Výstaviště

Datum: 3. 7. 2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OStRM

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

285 980,35

HSV - Práce a dodávky HSV

285 980,35

1 - Zemní práce	53 919,80
5 - Komunikace pozemní	148 749,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 778,91
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 014,94
998 - Přesun hmot	29 667,49
OST - Ostatní	8 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava povrchu včetně osazení pásoviny pro pétangue hřiště

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Výstaviště
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - OSIRM
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 3. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

285 980,35

D		HSV	Práce a dodávky HSV						285 980,35
D		1	Zemní práce						53 919,80
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	70,000	57,76	4 043,20	CS ÚRS 2025 01	
2	K	162751134	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	14,000	257,45	3 604,30	CS ÚRS 2020 01	
W			70*0,20						14,000
3	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	14,000	363,85	5 093,90	CS ÚRS 2023 02	
4	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,400	324,90	7 277,76	CS ÚRS 2025 01	
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	537,500	44,54	23 940,25	CS ÚRS 2025 01	
W			21,5*22"plocha "						473,000
W			14,5*3"chodník od ul.Tylova"						43,500
W			7*3"chodník do výstaviště"						21,000
W			Součet						537,500
6	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	87,000	15,39	1 338,93		
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,015	450,00	1 806,75		
W			4,61538461538462*0,87 "Přepočtené koeficientem množství						4,015
8	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	87,000	49,68	4 322,16		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	87,000	20,40	1 774,80		
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,350	165,00	717,75		
W			87*0,05 "Přepočtené koeficientem množství						4,350
D		5	Komunikace pozemní						148 749,21
11	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	139,750	290,70	40 625,33	CS ÚRS 2025 01	
W			15,5*4,5"doplnění po hřišti"						69,750
W			70"rozšíření v rohách"						70,000
W			Součet						139,750
12	K	916131R11	Osazení obrubníku ocelového na trny včetně odkopu,odvozu a dopravy	m	85,000	286,40	24 344,00		
W			2*(9,5+21,5+9,5+2)						85,000
13	M	49201R22	Ocelová obruba - pásovina 100/5 vč. ocelových trnů á 0,75m	m	160,000	198,00	31 680,00		
14	K	564801000R	Podklad ze šterku šedobílého 4/8 Švěstka tl 30 mm	m2	537,500	96,93	52 099,88		
W			21,5*22"plocha "						473,000
W			14,5*3"chodník od ul.Tylova"						43,500
W			7*3"chodník do výstaviště"						21,000
W			Součet						537,500
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						32 778,91
15	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	112,000	72,11	8 076,32	CS ÚRS 2025 01	
W			15,5+4,5+15,5+4,5"žulové"						40,000
W			72"pásovina komplet"						72,000
W			Součet						112,000
16	K	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	69,750	30,59	2 133,65	CS ÚRS 2025 01	
W			15,5*4,5						69,750
17	K	113107211R	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 30 mm strojně/ručně	m2	467,750	48,25	22 568,94		
W			537,5-69,75						467,750
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot						12 014,94
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,104	51,70	2 590,38	CS ÚRS 2025 01	
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	50,104	11,10	556,15	CS ÚRS 2025 01	
20	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,104	177,00	8 868,41	CS ÚRS 2025 01	
D		998	Přesun hmot						29 667,49
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	121,608	77,71	9 450,16	CS ÚRS 2025 01	
22	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	121,608	37,05	4 505,58	CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	40,536	387,60	15 711,75	CS ÚRS 2025 01
WV			121,608/3		40,536			
D		OST	Ostatní				8 850,00	
24	K	12345R.1	Úklid po stavbě	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
25	M	000000001.1.4.2.1	Dopravní inženýrské opatření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
26	K	034103000.1	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02